

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок тысяч восемьсот пять рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						25,6		140 805,80
ЖЭС-3						13,5		25 590,69
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00004507 Болт 6*50 00-00004508 Гайка м6 00-00005328 Отлив оцинк. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	1	8 052,02	8 052,02	
				шт	20	3,00	60,00	
				шт	10	1,00	10,00	
				шт	10	420,00	4 200,00	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор, арки) 00-00006871 Краска Фасадная Универсал (25кг) 00-00006840 Паста колеровочная коричневая (0,5)	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	1,5	1 773,99	2 660,98	
				кг	8	88,93	711,44	
				шт	1	230,00	230,00	
3	3	Смена: пробко-спускных кранов (ЧЕРДАК) 00-00006650 Воздухоотводчик 1/2 term 00-00006658 Муфта 1/2	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	8	704,80	5 638,36	
				шт	8	325,00	2 600,00	
				шт	8	59,00	472,00	
4	4	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (Л/КЛ) 00-00006742 Лента TPL армированная, сантехническая серая 00-00006741 Труба изоляция D 28/9*2000 мм	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	3	3 079,78	9 239,33	
				шт	1	123,75	123,75	
				шт	15	41,25	618,75	

Прямые затраты по разделу:	14 855,89
Накладные расходы по разделу:	3 923,59
Сметная прибыль по разделу:	2 546,09
НДС 20% по разделу:	4 265,11
Итого по разделу, включая НДС:	25 590,69

PCY							
5	1	Заделка подвальных окон, железом (кв.28) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,2	6 559,10	1 311,82
				лист	1	819,96	819,96

6	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (кв.85) 00-00005973 Петля сварная d20	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 519,25	1 303,85
				шт	2	93,75	187,50
7	3	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (кв.85) 00-00006178 Проушина для навесного замка плоская 65*40мм	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 187,90	1 637,58
				шт	1	32,35	32,35
8	4	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (кв.28) 00-00005394 Доска 25*100 с профилем 00-00005063 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*32мм упаковка 1000шт. 00-00005442 Саморез гипрочный по дереву FT 3,5*51мм упаковка-500шт.	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,4	14 165,88	5 666,35
				м3	0,046	13 900,00	639,40
				шт	50	0,85	42,50
				шт	50	0,84	42,00
9	5	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (где кв 85) 00-00005128 Эмаль ПФ-коричневая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-013-02	10 м2	1,4	1 382,53	1 935,54
				кг	4,2	112,69	473,30
10	6	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (где кв 85) 00-00005128 Эмаль ПФ-коричневая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	0,5	4 444,42	2 222,21
				кг	1	112,69	112,69
11	7	Изготовление перил (84) 00-00006831 Арматура А3 16 6м 00-00006829 Арматура А3 Ф 14 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 943,42	20 830,25
				м	7	106,39	744,73
				м	19	110,28	2 095,32
12	8	Изготовление двери (кв.85 подвал) 00-00006807 Уголок 50*50 3м 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м 00-00005668 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м 00-00005610 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,3	9 963,88	32 880,82
				м	12	310,56	3 726,72
				лист	3	1 299,78	3 899,34
				м	12	180,77	2 169,24
				м	1	69,49	69,49
				м	9	134,37	1 209,33
				м	5	71,24	356,20
13	9	Ремонт порога (84) 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	6 119,36	3 059,68
				лист	0,1	1 299,80	129,98
14	10	Изоляция вентканалов 00-00004763 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	ТЕР26-01-036-02	100 м2	2,4	18 486,25	44 367,01
				поверхности рул	10	2 059,25	20 592,50

Прямые затраты по разделу:	62 700,25
Накладные расходы по разделу:	20 881,03
Сметная прибыль по разделу:	12 431,30
НДС 20% по разделу:	19 202,52
Итого по разделу, включая НДС:	115 215,11

Прямые затраты по всем разделам:	77 556,14
Накладные расходы по всем разделам:	24 804,62
Сметная прибыль по всем разделам:	14 977,39
НДС 20% по всем разделам:	23 467,63
Итого по всем разделам, включая НДС:	140 805,80

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин